

**Obiect Amenajarea stadionului provizoriu si
constructia blocului gospodaresc (pentru
ontretinere), situat in or. Vatra, str.Stefan Voda**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de terasamente				
1	TsC18A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 1 (pamint vegetal)	100 m3			463,260 0,000
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,100	220,60	463,26
2	TsC22A1 k=2	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18A1 teren catg. I	100 m3			586,796 0,000
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,330	220,60	586,80
3	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2 (transferare sol din debleu in rambleu)	100 m3			604,444 0,000
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,740	220,60	604,44
4	TsC22B1 k=4	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18B1 teren catg. II	100 m3			1 420,664 0,000
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,610	220,60	1 420,66
5	TsD02B1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 21-30 cm (umplutura rambleu)	100 m3			185,304 0,000
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,840	220,60	185,30
6	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 006,710 0,000
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,192	420,15	500,82
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,590	220,60	350,75
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,192	130,15	155,14
7	DI99	Profilarea mecanizata a taluzului debleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2			506,347 419,188
	9310060019930	Muncitor	h-om	7,270	57,66	419,19
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,060	220,60	13,24
	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	0,114	350,65	39,96
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,088	386,15	33,96
8	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (incarcare pamint necesar pentru umplutura)	100 m3			619,200 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,250	275,20	619,20
9	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			17,577 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,106	165,82	17,58
		2. Imbracaminti si pavae				
		2.1. Imbracaminte Nr.1 (946,0m2)				
10	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (h=100mm)	m3			295,044 21,334
	7129020012800	Pavator	h-om	0,370	57,66	21,33
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,232	12,50	2,90
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,311	165,00	216,32
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,153	210,15	32,15
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,023	165,50	3,81
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,048	386,15	18,54
11	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire h=150mm (fractie 20-40mm)	m3			360,372 17,298
	7129020012800	Pavator	h-om	0,300	57,66	17,30
	14111222016721	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice fractie 20-40mm	m3	1,270	220,15	279,59
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,050	12,50	0,63
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	386,15	16,22
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,218	210,15	45,81
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	165,50	0,83
12	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire h=150mm (fractie 5-20mm)	m3			367,293 17,298
	7129020012800	Pavator	h-om	0,300	57,66	17,30
	14111222016722	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice fractie 5-20mm	m3	1,270	225,60	286,51
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,050	12,50	0,63
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	386,15	16,22
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,218	210,15	45,81
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	165,50	0,83
13	DA19A	Strat anticontaminator din material textil netesut filtrant sintetic asternut pe ampriza sau platforma drumului (geotextil 250g)	m2			20,755 2,191
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,004	57,66	0,23
	7129020012800	Pavator	h-om	0,034	57,66	1,96
	1711217329883	Material textil netesut NETESIN - geotextil 250g	m	0,728	25,50	18,56
14	TsH43B	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire tip Refturf Ultraspine 50 mm, acoperita cu nisip si cauciuc farimitat	m2			445,769 7,899
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,137	57,66	7,90
	27744135904011	Acoperire din gazon artificial Refturf Ultraspine 50 mm	m2	1,030	290,15	299,15
	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	0,283	16,25	4,60
	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,1082	76,91	8,33
	1421102200801	Nisip cuartos I'M, fractie 0,63-0,315 mm	kg	20,000	2,15	43,04
	2513206621441	Cauciuc farimitat fractie 0,63-0,315	kg	9,000	7,80	70,27
	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0071	375,00	2,66
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0015	15,00	0,02
	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	0,038	220,15	8,37
	3410440005607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0085	155,50	1,32
	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0003	325,60	0,10
		2.2. Imbracaminte Nr.2 (1368,0 m2)				
15	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere	m3			295,044

1	2	3	4	5	6	7
		mecanica, cu nisip h=100mm				21,334
	7129020012800	Pavator	h-om	0,370	57,66	21,33
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,232	12,50	2,90
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,311	165,00	216,31
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,153	210,15	32,15
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,023	165,50	3,81
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,048	386,15	18,54
16	DA12C	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat fără impanare, fără innorire h=150mm (fracție 20-40mm)	m3			360,372 17,298
	7129020012800	Pavator	h-om	0,300	57,66	17,30
	14111222016721	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice fracție 20-40mm	m3	1,270	220,15	279,59
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,050	12,50	0,63
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,042	386,15	16,22
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,218	210,15	45,81
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,005	165,50	0,83
17	TsH37B	Terenuri de sport din mixturi cauciucate CRUMB 10mm, asazate pe o fundație de beton asfaltic de 8 cm (6cm - granulație mascată, 2cm - granulație maruntă) asternut pe o suprafață compactată de balast sau pietris, de 10 cm grosime	m2			1 055,568 412,269
	7129040010110	Asfaltator	h-om	6,250	57,66	360,38
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,810	57,66	46,70
	7129020012800	Pavator	h-om	0,090	57,66	5,19
	2320166201008	Combustibil lichid ușor tip 4 S 54	kg	3,465	10,50	36,38
	2320322600189	Bitum pentru drumuri tip D 40/50 S 754	kg	18,751	6,50	121,88
	2320322600074	Bitum cu adaos de cauc. tip SAC. 110/120 S 8788 ,	kg	2,447	98,15	240,17
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	32,670	0,08	2,61
	1421102200068	Pietris ciuruit nespălat de riu 7-15mm	m3	0,124	220,15	27,30
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,307	165,00	50,66
	1421102202030	Criblură dublu concasă 16-25 mm S 667	kg	114,840	1,10	126,32
	1421202200757	Nisip concasare granulație maximă 7,1 mm S 1667	kg	35,640	0,14	4,99
	2010102918809	Rigle fag neaburite cl.B tiv. G= 50/50-100/100mm, l=1-1,70m	m3	0,0002	3 150,00	0,63
	2952270004037	Malaxor mecanic de asfalt e 1001-3000 l	h-ut	0,228	122,82	28,00
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pînă la 12 tf	h-ut	0,0181	240,25	4,35
18	DB14B	Strat de bază din mixturi asfaltice, executat la cald, cu asternere mecanică (corecție 1cm asfalt granulație fină)	t			1 462,446 23,641
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,410	57,66	23,64
	1111000100013	Mixtură asfaltică preparată la cald	t	1,003	1 389,28	1 393,45
	2710603420377	Otel patrat lam.cald lt = 36 mm	kg	0,115	11,50	1,32
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,044	210,15	9,25
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,044	240,45	10,58
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,044	550,15	24,21
		2.3. Imbracaminte Nr.3 (1125,0m2)				
19	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avînd funcția de rezistență filtrantă, izolatoare, aerisire, antigelivă și anticăpilară, cu asternere mecanică, cu nisip h=100mm	m3			295,044 21,334
	7129020012800	Pavator	h-om	0,370	57,66	21,33
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,232	12,50	2,90
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,311	165,00	216,31
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,153	210,15	32,15
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,023	165,50	3,81
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,048	386,15	18,54
20	DA12C	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat fără impanare, fără innorire h=150mm (fracție 20-40mm)	m3			360,372 17,298
	7129020012800	Pavator	h-om	0,300	57,66	17,30
	14111222016721	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice fracție 20-40mm	m3	1,270	220,15	279,59

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,050	12,50	0,63
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,042	386,15	16,22
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,218	210,15	45,81
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	165,50	0,83
21	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executată la cald, în grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanică	m2			180,856 3,460
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,060	57,66	3,46
	111100010001310	Mixtură asfaltică preparată la cald cu agregate mari	t	0,141	1 194,80	168,47
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,003	280,00	0,84
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,016	11,50	0,18
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	210,15	1,66
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	240,45	1,90
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	550,15	4,35
22	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanică	m2			139,743 2,883
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,050	57,66	2,88
	111100010001311	Mixtură asfaltică preparată la cald cu agregate marunte	t	0,094	1 389,25	130,59
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,003	280,00	0,84
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,011	11,50	0,13
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	210,15	1,11
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	240,45	1,27
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	550,15	2,92
		2.4. Imbracaminte Nr.4 (230,0m2)				
23	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avînd funcția de rezistență filtrantă, izolatoare, aerisire, antigelivă și anticăpilară, cu asternere mecanică, cu nisip h=100mm	m3			295,044 21,334
	7129020012800	Pavator	h-om	0,370	57,66	21,33
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,232	12,50	2,90
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,311	165,00	216,31
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,153	210,15	32,15
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,023	165,50	3,81
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,048	386,15	18,54
24	DA12C	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat fără impanare, fără innoroire h=150mm (fracție 40-70mm)	m3			360,372 17,298
	7129020012800	Pavator	h-om	0,300	57,66	17,30
	141112220167213	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice fracție 40-70mm	m3	1,270	220,15	279,59
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,050	12,50	0,63
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,042	386,15	16,22
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,218	210,15	45,81
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	165,50	0,83
25	DA12C	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat fără impanare, fără innoroire h=150mm (fracție 20-40mm)	m3			360,372 17,298
	7129020012800	Pavator	h-om	0,300	57,66	17,30
	14111222016721	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice fracție 20-40mm	m3	1,270	220,15	279,59
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,050	12,50	0,63
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,042	386,15	16,22
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,218	210,15	45,81
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	165,50	0,83
26	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic (emulsie de bitum 0,61/m2)	t			6 787,766 0,000
	23203226000401	Bitum	t	1,030	6 500,00	6 693,12

1	2	3	4	5	6	7
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,300	315,50	94,65
27	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			180,856 3,460
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,060	57,66	3,46
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,141	1 194,80	168,47
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,003	280,00	0,84
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,016	11,50	0,18
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	210,15	1,66
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	240,45	1,90
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	550,15	4,35
28	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (emulsie de bitum 0,25L m2)	t			6 789,650 0,000
	23203226000401	Bitum	t	1,030	6 500,00	6 695,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,300	315,50	94,65
29	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			139,743 2,883
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,050	57,66	2,88
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,094	1 389,25	130,59
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,003	280,00	0,84
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,011	11,50	0,13
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	210,15	1,11
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	240,45	1,27
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	550,15	2,92
		2.5. Imbracaminte Nr.5 (326,0m2)				
30	DI111	Executarea mecanizata a straturilor de fundatie cu h=12 cm din piatra sparta la trotuare	m2			57,446 14,761
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,256	57,66	14,76
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,174	220,15	38,31
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,020	12,50	0,25
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0146	220,44	3,22
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0055	165,50	0,91
31	DI112 k=2	Pentru fiecare 1 cm schimbare a grosimii stratului de piatra sparta se adauga sau se scade la norma DI111	m2			4,066 1,557
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0135	57,66	1,56
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,0057	220,15	2,51
32	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			139,743 2,883
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,050	57,66	2,88
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,094	1 389,25	130,59
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,003	280,00	0,84
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,011	11,50	0,13
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	210,15	1,11
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	240,45	1,27
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	550,15	2,92
		2.6. Borduri				
33	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 100x30x15 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			179,348 38,632
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,150	57,66	8,65
	7129020012800	Pavator	h-om	0,520	57,66	29,98
	26631021000011	Beton clasa	m3	0,045	870,65	39,18
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,170	1,42	4,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,009	165,00	1,49
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,006	12,50	0,07
	26661228002861	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 150	m	1,005	95,00	95,47

1	2	3	4	5	6	7
34	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 100x20x8 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			116,345 17,298
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,120	57,66	6,92
	7129020012800	Pavator	h-om	0,180	57,66	10,38
	26631021000011	Beton clasa	m3	0,048	870,65	41,79
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,020	1,42	1,45
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,003	165,00	0,49
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100 x 20 x 8	m	1,005	55,00	55,27
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,003	12,50	0,04

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.